PAGE
2

\[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 15
от 22 октября 2013 года
О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 12.02.2011 № 4 (в ред. решений от 14.04.2011 № 35, от 03.07.2013 № 104) «О земельном налоге на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

В рамках мер по увеличению доходов местного бюджета, в соответствии со статьей 387 Налогового Кодекса Российской Федерации (часть вторая), руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», учитывая рекомендации Министерства финансов Сахалинской области по укреплению доходной базы муниципальных  образований Сахалинской области, Собрание Курильского городского округа

решило:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания Курильского городского округа от 12.02.2011 № 4 (в ред. решений от 14.04.2011 № 35, от 03.07.2013 № 104) «О земельном налоге на территории муниципального образования «Курильский городской округ» (далее – Решение):

1.1. В подпункте 1) абзаца «- юридические лица:» пункта 3 Решения после слов «образования, культуры,» слово «здравоохранения,» исключить;

1.2. Подпункты 2), 3), 4) абзаца «- юридические лица:» пункта  3 Решения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www/kurilsk-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                             Т.Б. Белоусова
PAGE